
1

Zápis

ze 13.	mimořádného	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,	
které	se	konalo	ve	středu dne 26. listopadu 2014	od	23.55 hodin	

v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátorka hl.	m.	Prahy	Adriana	Krnáčová
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé: radní	Plamínková

radní	Wolf
Zapisovatelka: Magdalena	Vávrová

13. mimořádné jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zahájila ve 23.55 hod.	
primátorka hl.	m.	Prahy	Adriana	Krnáčová,	která po	předchozím	souhlasném	stanovisku	
členů	Rady	konstatovala,	že	na	programu	jednání jsou	zařazeny	tisky	č. R-16115																											
a	č.	R-16123.

2.	 primátorka	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	působnosti	členů	Rady	hlavního	města	Prahy

TISK	č.	16115 Doba	projednávání:	 23.58 – 0.06

PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 11
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 3046

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka – primátorka	hl.	m.	Prahy.
Na	základě	návrhu	primátorky	hl.	m.	Prahy	bylo	formálně	upraveno	navrhované	
usnesení	v bodě	III.

Na	žádost	primátorky	hl.	m.	Prahy	byla	do	zápisu	zaznamenána	forma	
uvádění	jména	primátorky	hl. m.	Prahy	na	všechny	dokumenty,	a	to bez	akademických	
titulů.

Navržené	usnesení	bylo	po	těchto	úpravách schváleno.	



2

3.	 primátorka	hl.	m.	Prahy

k návrhu	na	doplnění	Jednacího	řádu Rady	hlavního města	Prahy

TISK	č.	16123 Doba	projednávání:	 0.07 – 0.10

PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 11
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 3047

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka –
primátorka	hl.	m.	Prahy. Na	základě	návrhu	primátorky	hl.	m.	Prahy	bylo	doplněno	
usnesení	v bodě	I.,	dle	požadavků	předsedů	klubů	členů	ZHMP.

Následovně	bylo	hlasováno	o	upraveném	znění	navrženého	usnesení.
Usnesení	bylo	v této	podobě	schváleno.

Bod č. 4
Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP
(0.11	– 0.21hod.)
V rámci	bodu	„Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP“	mají	radní	možnost	formou	
usnesení	Rady	HMP	operativně	řešit	naléhavé	a	zvlášť	významné	úkoly	související	
se	záležitostmi,	které	považují	za	zásadní	či	urgentní.

- JUDr.	Martina	Děvěrová,	MPA - zástupkyně	ředitele	MHMP	
pro	sekci	státní	správy, v zastoupení	pověřeného	ředitele	MHMP	Ing.	Radovana
Košťála,	Ph.D.	 -		sdělila	členům	Rady	HMP	informace,	týkající	se	řešení	vybraných
personálních	záležitostí členů	Rady	HMP	a	zaměstnanců	jejich	sekretariátů

- Mgr.	Petra	Hrubá,	tisková	mluvčí	MHMP	informovala	členy	Rady																																													
o	protokolárních záležitostech, týkajících	se	členů	Rady	HMP

- primátorka	hl.	m.	Prahy	otevřela	diskusi	o	termínech	jednání	Rady	HMP	
a	Zastupitelstva	HMP,	po	diskusi	byl	uložen	úkol	JUDr.	Maříkovi	– řediteli	odboru	
OVP	MHMP	– připravit	časový	harmonogram	termínů	jednání	Rady	HMP	
a	Zastupitelstva	HMP – T: 28.	11.	2014



3

13. mimořádné	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončila primátorka hl.	m.	Prahy
Adriana	Krnáčová v 0.22 hod.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP	č. 3046	až	č. 3047 jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

Adriana	Krnáčová
primátorka hl.	m.	Prahy

Petr	Dolínek	
náměstek	primátorky hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

RNDr.	Jana	Plamínková
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Jan	Wolf
radní	hl.	m.	Prahy

			




